
FACTURAS

Aviso - Informe
Pérdida - Inutilización de  Documentos

F 3238

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

TIPO DE DOCUMENTOS                DEL Nº                                                AL Nº                                       EMITIDAS             SIN EMITIR

Descripción

FACTURAS  DE COMPRA

GUÍAS DE DESPACHO

NOTAS DE

BOLETAS

OTRO

TIPO DE LIBROS CON ANOTACIONES  FECHA DE TIMBRAJE
Desde Hasta Desde Folio Nº Hasta Folio Nº

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

6.-

7.-

1.2.- Causas

1.3.- Capital Propio Tributario $

1.4.- Fecha de Pérdida o Inutilización

FIRMA CONTRIBUYENTE O REPRESENTANTE

1.-  ANTECEDENTES: (Uso Contribuyente o Fiscalizador informante).
RAZÓN SOCIAL O APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

CALLE NÚMERO OF. DEPTO. COMUNA GIRO O ACTIVIDAD

ROL  ÚNICO TRIBUTARIONOMBRE DEL REPRESENTANTE

1.1.-  Libros y/o documentos
a) Perdidos  parcial o           total
b) Inutilizados  parcial o           total



(USO EXCLUSIVO S.I.I.)

2.-  FUNCIONARIO RECEPTOR DE LA DENUNCIA O FISCALIZADOR INFORMANTE.

Denuncia Autodenuncia Fecha

Firma Funcionario

3.- RESOLUCIÓN DEL JEFE DEL DEPARTAMENTO REGIONAL DE FISCALIZACIÓN, RESOLUCIONES O JEFE DE UNIDAD.

3.1.- Capital Propio Tributario $

3.2.- Aviso: Dentro del plazo             Sí                        No      Antes de Requerimiento Sí       No

3.3.- Publicación:        Procede             Sí                        No                    Se efectuó                    Sí                  No

Diario:                                    Fechas:

3.4.- Reconstitución de la Contabilidad:             Sí                        No

3.5.- Pérdida o inutilización                            Fortuita            No Fortuita

3.6.- Infracción                            Levísima              Leve Menos Grave Grave

Cargo, Firma y Timbre

4-. OBSERVACIONES:

indeterminable

3.7.- Fundamentos que justifiquen la calificación de indeterminable del capital propio:

Resuelvo: Fecha:

Archívense los antecedentes     Fecha:

Reconstitúyase previamente la contabilidad

Levántese y notifíquese acta de denuncia (sólo con los antecedentes se concluye
que la pérdida o inutilización es no fortuita)


	Texto1: 
	Texto2: 
	Texto3: 
	Texto4: 
	Texto5: 
	Texto6: 
	Texto7: 
	Texto8: 
	Texto9: 
	Texto12: 
	Texto13: 
	Casilla de verificación14: Off
	Casilla de verificación15: Off
	Casilla de verificación16: Off
	Casilla de verificación17: Off
	Texto18: 
	Texto19: 
	Texto20: 
	Texto21: 
	Texto22: 
	Texto23: 
	Texto24: 
	Texto25: 
	Texto26: 
	Texto27: 
	Texto28: 
	Texto29: 
	Texto30: 
	Texto31: 
	Texto32: 
	Texto33: 
	Texto34: 
	Texto35: 
	Texto36: 
	Texto37: 
	Texto38: 
	Texto39: 
	Casilla de verificación40: Off
	Casilla de verificación41: Off
	Casilla de verificación42: Off
	Casilla de verificación43: Off
	Casilla de verificación44: Off
	Casilla de verificación45: Off
	Casilla de verificación46: Off
	Casilla de verificación47: Off
	Casilla de verificación48: Off
	Casilla de verificación49: Off
	Casilla de verificación50: Off
	Casilla de verificación51: Off
	Casilla de verificación52: Off
	Casilla de verificación53: Off
	Casilla de verificación54: Off
	Casilla de verificación55: Off
	Casilla de verificación56: Off
	Casilla de verificación57: Off
	Casilla de verificación58: Off
	Casilla de verificación59: Off
	Casilla de verificación60: Off
	Casilla de verificación61: Off
	Texto63: 
	Texto64: 
	Texto65: 
	Texto66: 
	Texto67: 
	Texto68: 
	Texto69: 
	Texto71: 
	Texto72: 
	Texto73: 
	Texto74: 
	Texto75: 
	Texto76: 
	Texto77: 
	Texto78: 
	Texto79: 
	Texto80: 
	Texto81: 
	Texto82: 
	Texto83: 
	Texto84: 
	Texto85: 
	Texto86: 
	Texto87: 
	Texto88: 
	Texto89: 
	Texto91: 
	Texto92: 
	Texto93: 
	Texto94: 
	Texto95: 
	Texto96: 
	Texto97: 
	Texto98: 
	Texto99: 
	Texto100: 
	Texto101: 
	Texto102: 
	Texto103: 
	Texto104: 
	Texto105: 
	Texto106: 
	Texto107: 
	Texto108: 
	Texto109: 
	Texto110: 
	Texto111: 
	Texto112: 
	Texto114: 
	Texto114 a: 
	Texto114b: 


